
Pasiklydusios pasakos

Gruodžio 23 d. mokykloje vyravo šventinė nuotaika, kurią kūrė mokinių papuoštos erdvės, iš
ryto dešimtokų dalijamas kalėdinis paštas bei pavakare vykęs tradicinis Kalėdinis karnavalas
tema "Pasiklydusios pasakos", kurį organizavo aštuntokai. Renginį pradėjo mokyklos direktorė
E. Timukienė pasveikindama su šventėmis gausiai į senosios mokyklos salę susirinkusius
tėvelius, mokinius, buvusius mokinius.

      

  

 1 / 3



Pasiklydusios pasakos

Aštuntokai, Kalėdų seneliai, sekė pasaką apie Ledinuką ir ledo rūmus, į kuriuos pateko įvairių
pasakų herojai: Mažylis ir Karlsonas, kuris gyvena ant stogo, krokodilas Gena ir Kūlverstukas,
Super Mario ir Princesė, Mikė Pūkuotukas ir Knysliukas (septintokai), Raudonkepuraitė ir vilkas
(šeštokai), Miegančioji gražuolė ir protingasis kurmis (penktokai), Teletabiai ir Grinčas, kuris
norėjo pavogti Kalėdas (devintokai), Katinas Leopoldas su draugais iš Rūgpienių kaimo
(dešimtokai).

  

  

Kaip ir dera kiekvienos pasakos pabaigoje, pasirodė Kalėdų senelis ir Snieguolė  (buvusi mūsų
mokyklos mokinė Sandra), kurie apdovanojo dalyvius.

 2 / 3



Pasiklydusios pasakos

  

  

Dėkodama pasakų veikėjams, pavaduotoja ugdymui V. Vaitaitytė linkėjo gražių švenčių ir ilgai
laukų atostogų.

 3 / 3


